
terça-feira, 8 de junho de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00655 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Outros

AVISO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2021 

PROC. ADMINISTRATIVO Nº 014/2021 
 

A Prefeitura Municipal de Souto Soares/BA, publica a licitação na modalidade PREGÃO 
PRESENCIAL nº 002/2021. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de carnes para 
suprir demanda de diversas secretarias e fundos municipais. Tipo: menor preço por item. 
Julgamento: 18/06/2021 às 9:30h. O Edital está disponível no site www.soutosoares.ba.gov.br. 
Informações pelo telefone (75) 3339-2150. Souto Soares/BA, 07/06/2021. Amaury Alves Batista 
Junior – Presidente CPL. 
 
 

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO  
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 002/2021 
PROC. ADMINISTRATIVO Nº 008/2021 

 
A Prefeitura Municipal de Souto Soares/BA, republica a licitação na modalidade Concorrência 
Pública nº 002/2021. Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica Especializada em Prestação de 
Serviços de Locação de Veículos para suprir demanda das diversas Secretarias e Fundos Municipais, 
conforme a Lei nº 8.666/1993, e suas posteriores alterações Tipo: menor preço global. Julgamento: 
07/06/2021 às 9:30h. O Edital está disponível no site www.soutosoares.ba.gov.br. Informações pelo 
telefone (75) 3339-2150. Souto Soares/BA, 04/05/2021. Amaury Alves Batista Junior – 
Presidente CPL. 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2359BBDC30B7123289F38C4507AC291E


		2021-06-08T09:30:58-0300




